закупівлі, поставку якого, у випадку необхідності,  останній гарантує, з посиланням на номеру 
цієї закупівлі.    

Розмір бюджетного призначення предмета закупівлі 
Згідно річного плану закупівель на 2024р. по КЕКВ 2240, на закупівлю послуги заплановано 
кошти в суму 4 677 000,00 грн (чотири мільйони шістсот сімдесят  сім  тисяч грн. 00 коп.) 

Очікувана вартість предмета закупівлі 
Очікувана ціна закупівлі визначена згідно обсягів обладнання яке потребує ремонту, 
технічного обслуговування та спостереження за протипожежним обладнанням в закладах 
дошкільної освіти Дарницького району міста Києва та включає в себе урахування тарифів у м.